СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 25 июля 2011 г.                                             № 102
О внесении изменений в решение

Совета депутатов

МО Селивановское сельское поселение

№73 от 09.12.2010г. «О тарифах на коммунальные услуги»

В соответствии  с предельным  индексом установленным п.1 приказа ЛенРТК от 15.10.2010г. №158-п «Об установлении по муниципальным образованиям Ленинградской области на 2011год предельного максимального индекса изменения размера платы  граждан за коммунальные услуги» Совет депутатов муниципального образования «Селивановское сельское поселение»

решил:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Селивановское сельское поселение №95 от 22.06.2011г. считать не действительным.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №73 от 09.12.2010г. «О тарифах на коммунальные услуги» в приложение №2 п.4

3. Утвердить размер платы граждан за коммунальные услуги в жилых домах до 1945 года постройки – 25,69 руб./м.кв.  в мес.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Селивановское сельское поселение»                          Н.К. Чулюков

копия решения направлена в Комитет по тарифам и ценовой политике почтой.